
Petr S. (BoBr41) ID 358925 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.10.2024, 20:22

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,vítám Vás na mých stránkách a doufám,že budeme všichni oboustranně spokojeni s obchodem,který spolu
uděláme.
  Zabývám se prodejem zboží dovezeného z Německa a to od roku 1994.

  Jsem držitel ŽIVNOSTENSKÉHO OPRÁVNĚNÍ,které vydal
  Magistrát města Mostu,dne 12.01.1994
  č.j.8521/08/OŽÚ/253.2.1
  Petr Stibor
  J.A.Komenského 513/18
  43401 Most

  IČ:42142270

  PŘEDMĚT PODNIKÁNÍ:Výroba,obchod a služby neuvedené v přílohách 1až3živnostenského zákona
  OBORY ŽIVNOSTI VOLNÉ:Zprostředkování obchodu a služeb
  Velkoobchod a maloobchod
  DOBA PLATNOSTI:na dobu neurčitou

  Zároveň JSEM PLÁTCE DANĚ od 18.07.2007,kdy mi bylo přiděleno
  Finančním úřadem v Mostě,pod č.j.78480/07/206900/6819

  DIČ:CZ6407131830

  PROVOZOVATEL+
  KONTAKTNÍ ADRESA:Petr Stibor
  S.K.Neumanna2076
  43401 Most
  t.č.+420 602120774
  e-mail- petrik41@seznam.cz
  PROVOZNÍ DOBA:
  Odpovídám průběžně,snaha je min.1x denně,maximálně však do 48hodin.
  Zároveň zasílám podklady k platbě.
  PŘI KAŽDÉ OBJEDNÁVCE ZÁROVEŇ UVÁDĚJTE ADRESU,KAM MÁ BÝT ZBOŽÍ DORUČENO A TEL.KONTAKT,pro případné
dořešení možných nejasností.
  Po obdržení domluvené sumy informuji o zaslání balíku a přibližné době,kdy by jste ho měli obdržet.Za zdržení,které nastane
vlivem doručovací služby,se omlouvám,ale nenesu zodpovědnost. Udělám samozřejmě vše,aby se věc napravila.
  Prosím Vás zároveň o potvrzení,že zásilka dorazila a zda byla v pořádku.
  STORNO-ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY:
  OBJEDNÁVKU JE MOŽNO ZRUŠIT DO 24 HODIN OD ZASLÁNÍ(Vámi na mou e-mailovou adresu nebo pokud není zboží
odesláno)a to bez jakýchkoliv poplatků.
  Nebo telefonicky na tel.čísle+420602120774.
  V případě,že si zboží nepřevezmete nebo zrušíte objednávku v době,kdy už je zboží(balíček se zbožím)řádně odeslán,vrátím
Vám zaplacenou sumu,poníženou o náklady na zaslání(viz.ceník níže)+50Kč za balné a po obdržení zboží.
  Peníze vrátím stejným způsobem,jakým jsem je obdržel,ponížené o náklady,které jsou popsány výše.
  O všem budu informovat E-mailem,na e-mail adresu,s kterou probíhala objednávka-komunikace.

  ZBOŽÍ je možné si i ZARESERVOVAT(zamluvit),pouze na 14dní(kalendářních) dopředu,bez podmínky zaplacení zálohy.
  Pokud chcete zboží ZARESERVOVAT(zamluvit)dopředu na déle jak 14dní(kalendářních),vyžaduji předem nevratnou zálohu ve
výši 10%z celkové ceny objednaného zboží,která bude samozřejmě při doúčtování odečtena z celkové ceny objednaného
zboží.

  ZPŮSOBY PLATEB A DOPRAVA ZBOŽÍ
  -Platba hotově,při osobním převzetí,na místě které bude domluveno
  -Platba předem,na účet,před dodáním zboží u ČSOB
  č.ú.241911171/0300
  -Složenkou,před dodáním zboží,na adresu:Petr Stibor
  S.K.Neumanna2076
  43401 Most
  -Platba dobírkou,kdy u dobírky se připočítává doběrečný poplatek ve výši 50kč.

  POŠTOVNÉ:
  Poštovné je dle sazeb České Pošty: (od 1.4.2011)
  CENNÝ BALÍK: 2kg/73kč 5kg/80kč 10kg/95kč 15kg/110kč 20kg/125kč
  (pojištění balíku je v ceně-do 500kč)
  OBCHODNÍ BALÍK:2kg/102kč 3kg/105kč 4kg/108kč 5kg/114kč 6kg/117kč
  7kg/120kč

                                                stránka 1 / 2



Petr S. (BoBr41) ID 358925 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.10.2024, 20:22

  8kg/123kč 9kg/129kč 10kg/132kč 12kg/138kč 14kg/141kč
  16kg/156kč 18kg/159kč 20kg/165kč 22kg/171kč 24kg/177kč
  26kg/183kč 28kg/186kč 30kg 189kč
  (pojištění balíku je v ceně)
  DODÁNÍ:Pošta garantuje dodání Obchodního balíku nejpozději následující pracovní den po dni podání.
  OBYČEJNÝ BALÍK: 2kg/52kč 5kg/59kč 10kg/74kč 15kg/87kč 20kg/101kč
  (balík není a nelze pojistit.Zaslání tímto způsobem pouze na Vaši PÍSEMNOU ŽÁDOST,neberu žádnou zodpovědnost za
případné nedoručení,nebo poškození).

  DAŇOVÝ DOKLAD vystavím na požádání.
  ZBOŽÍ NENÍ SKLADEM:
  Většina zboží je skladem.Může se samozřejmě stát,že nebude na skladě v danou chvíli požadované množství.V tomto případě
Vás okamžitě po zjištění této skutečnosti kontaktuji buď e-mailem nebo telefonicky a věc dořešíme,buď doplněním jiným
zbožím,ponížením částky o chybějící zboží a odeslání zbylé objednávky nebo stornem či pozdržení objednávky do doby než
chybějící zboží bude skladem.
  ZBOŽÍ:
  Veškeré zboží je dovezeno z Německa,tím pádem má oproti zboží,které je vyrobeno na východě EU(Polsko,ČR,UKRAJINA)
menší váhu,objem, balení,ale zároveň je koncentrovanější a má větší prací,čistící,bělící...........atd.sílu a vyznačuje se i jinou
vůní,i když u stejného výrobku se stejným názvem.
  Proto prosím neporovnávejte toto zboží s tím,které zakoupíte v našich obchodech.
  ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU:
  Mohu dovézt víceméně jakékoliv zboží na objednávku.Po domluvě zjistím cenu,za jakou budu schopen zboží dovézt(záleží na
druhu a množství)a po Vaší objednávce a v tomto případě i složení zálohy ve výši 10-30%z domluvené ceny,na můj účet,Vám
zboží koupím
  a dopravím.
  Doprava takto objednaného zboží bude zároveň upřesněna v objednávce.
  Zároveň je možné si objednat i VĚTŠÍ MNOŽSTVÍ ZBOŽÍ.
  I zde platí vše,co je napsáno výše,jen je možné že dodací doba bude delší.Vše bude záležet na druhu,množství,ceně zboží,o
které se bude jednat.

  ZBOŽÍ budu průběžně doplňovat.

  Zatím děkuji a těším se na společné obchody,Stibor Petr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

